РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 10 ноября 2010г. №  145
О закреплении жилой площади за несовершеннолетним

Артемовым Константином Алексеевичем

С целью защиты жилищных прав несовершеннолетнего Артемова Константина Алексеевича, 04.05.2008 года рождения, зарегистрированного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Филиппсола, ул.Молодежная, д.1, кв.18, принимая во внимание, что несовершеннолетний остался без попечения родителей, руководствуясь Положением об администрации МО «Шелангерское сельское поселение» - Шелангерская сельская администрация, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от26.12.2005г., рассмотрев Постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 3.11.2010г. №923 «О защите жилищных прав несовершеннолетнего Артемова К.А.», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить жилую площадь по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Филиппсола, ул.Молодежная, д.1, кв.18 за несовершеннолетним Артемовым Константином Алексеевичем, 04.05.2008 года рождения, до его совершеннолетия.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.